Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная  школа  № 6» г.Ливны

П Р И К А З

«31» августа 2022 года                                                                                 №

[bookmark: _Toc53962458]Приказ о назначении наставников и формировании наставнических пар

На основании приказа ОО от 29 марта 2022 года №44/1 «О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №6 г.Ливны в 2022 году» п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить наставниками: Золотухину Л.Н., зам.директора по ВР, Пенькову Е.В., зам.директора по УВР.
2. Сформировать следующие наставнические пары: Золотухина Л.Н., наставник – Елисеева Я.С., наставляемый (форма «учитель – учитель») Пенькова Е.В., наставник – Тюрина И.И., наставляемый (форма «учитель – учитель»)
3. Пеньковой Е.В., координатору  по внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в школе:
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            Н.М.Соломахина

С приказом ознакомлены:
Елисеева Я.С.
Золотухина Л.Н.,
Пенькова Е.В.
Тюрина И.И.